АДМИНИСТРАЦИЯ ТУКАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.04. 2020                                       с.Тукай                                 № 05

О запрещение посещения гражданами кладбищ

         В соответствии с Федеральным законом № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом  муниципального образования  Тукаевский  сельсовет,
на основании решения оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения короновирусной инфекции на территории Александровского района от 05 апреля 2020 года » О мерах по исполнению указа Губернатора Оренбургской области от 04.04.202 года № 159-ук»:
       1.Запретить посещение кладбищ  гражданами    муниципального образования Тукаевский сельсовет до особого распоряжения ( за исключением похорон близких родственников ). Посещение гражданами кладбищ расценить как нарушение режима полной самоизоляции.
       2.Опубликовать  постановление на официальном сайте администрации сельсовета.
       3.Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.
       4.Постановление  вступает в силу  со дня его подписания.

Глава муниципального образования:                                        Р.Р.Мурзакаев

Разослано: в дело, прокурору, населению.